
 

 

UCHWAŁA NR XXV/207/2012 

RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych im. Bohaterów Monte Cassino w Lubniu.  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 62 ust. 5 oraz art. 5 ust. 5a, art. 59 ust. 1 i 2 w związku z art. 5c  

pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Myślenickiego  uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. postanawia się wyłączyć Liceum Profilowane z Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących i Zawodowych im. Bohaterów Monte Cassino w Lubniu, Lubień 20.  

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. likwiduje się Liceum Profilowane wchodzące dotychczas w skład Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Bohaterów Monte Cassino w Lubniu, Lubień 20.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myślenickiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 31 sierpnia 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady  

Henryk Migacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2012 r.

Poz. 4348


		2012-09-07T11:35:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




